TARIFS 2025

SOINS ET CONSULTATIONS

CONSULTATIONS

CONSULTATIONS MEDECIN GENERALISTE

CONSULTATIONS MEDECIN SPECIALISTE

CONSULTATIONS SPECIALISTE EN NEUROLOGIE

CONSULTATIONS SPECIALISTE EN CARDIOLOGIE

CONSULTATIONS PSYCHIATRIE

CONSULTATIONS DIETETIQUE

MAJORATION CONSULTATION DE NUIT
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MAJORATION CONSULTATION DIMANCHE ET JOUR
FERIE
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TRANSPORT D'URGENCE

INTERVENTION SMUR

FORFAIT AMBULANCE (NAVETTE HOSPITALIERE)

TRANSPORT EN AMBULANCE PARAMEDICALISEE
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TRANSPORT EN AMBULANCE EN POSITION ALLONGEE
(VEHICULE DE CATEGORIE C)

ACCOMPAGNEMENT EVACUATION SANITAIRE
URGENTE (EVASAN)
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FORFAIT TECHNIQUE IRM

)

IRM FORFAIT TECHNIQUE TARIF REDUIT (POUR NB
IRM > 4500 ACTES)
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FORFAIT SCANNER AMORTI : TOUTES CLASSES

FORFAIT SCANNER NON AMORTI : TOUTES CLASSES
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FORFAIT SCANNER TARIF REDUIT (POUR NB
SCANNER > 6000 ACTES)
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FORFAIT 24H CONSERVATION DU CORPS EN
CHAMBRE REFRIGEREE
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HOUSSE MORTUAIRE (PRIX UNITAIRE)
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TARIFS

3600 XPF

4 800 XPF

7 300 XPF

9 900 XPF

6 700 XPF

1700 XPF

4 500 XPF

3300 XPF

TARIFS

160 000 XPF

2 000 XPF

9 000 XPF

6 000 XPF

355 000 XPF

TARIFS

28 000 XPF

10 582 XPF

10 284 XPF

14 485 XPF

8 691 XPF

TARIFS

2 400 XPF

8 500 XPF

Tous nos tarifs sont exprimés en Franc Pacifique (XPF) et TTC.




